cono Cardinali, ut crastina die postulatum Pallium vel sacris ipsis, qui 

petiverant Praesulibus, vel eorum procuratoribus sueta caeremonia 

trader et. 
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II - PERORATIO CAUSARUM CANONIZATIONIS 

Postea Ioannes Torre, Consistorialium Advocatorum Decanus, ad sue

tum morem institit, ut nomen beatorum Ioannis Nepomuceni Neumann et 

Raphaëlae Mariae a Sacro Corde Iesu sollemni Summi Pontificis decla

ratione in Sanctorum album inscriberetur, aptiore die statuto. Cui viro 

Carolus Egger, Abbas atque in Secretaria Status Cancellariae Littera

rum Apostolicarum praepositus sic Summi Pontificis nomine respondit : 

« Ad postulationes exhibitas iubeor Summi Pontificis nomine paucis 

respondere. Gaudet sane Beatissimus Pater quod Ipsi datur nova sancti

tatis lumina ad imitandum mundo proponere, cui nunc cum maxime 

opus est, ut ad recta, honesta, superna, immortalia erigatur. 

Uterque Cáeles diversa quadam sanctimoniae forma, saltem ut huma

nis oculis offertur, inclaruit : B. Ioannes Nepomucenus Neumann, S. Al

fonsi alumnus et sectator acerrimus, apostolatus operibus, quibus tan

tummodo Divini Redemptoris lucra quaesivit, praefulsit, maxime ut 

Praesul Sedis Philadelphiensis, quam apte disposuit magnisque incre

mentis adauxit; B. Raphaela Maria a S. Corde Iesu vita abscondita in 

Christo potissimum commendatur : in priore felicem nexum inter amorem 

apostolicum et contemplationem laudamus ; arcanam fecunditatem vitae, 

qua Deo in solitudine et silentio, in oratione et humilitate deservitur, 

admiramur in altera. 

Attamen Summus Pontifex, quamvis hos Beatos dignos existimet, qui

bus Sanctorum Caelitum honores tribuantur, exoptat, ut in tanti mo

menti re Apostolicae Sedis consuetudo rite servetur. Quapropter decre

torum iudicium non ante est prolaturus, quam omnes, ad quos pertinet, 

sententiam rogaverit ». 

Eorum deinde, quorum interesset, sententiam his verbis Summus Pon

tifex exquisivit : 

Quemadmodum res postulat, intento animo perpendimus ea, 
quae ad illustrandas et comprobandas causas sunt allata. 

Verumtamen, ut Nostro nomine modo significatum est, rei 
gravitas Nobis suadet, ut mentem vestram cognoscamus, ante
quam decretoriam sententiam Nostram edicamus. 

Quapropter vos oramus, ut, ad gloriam Dei et utilitatem ani
marum spectantes, circa utramque causam suffragia vestra fe-
ratis. 
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Sententiis acceptis, Beatissimus Pater haec verba pronuntiavit : 

Laetamur sane, quod omnium sententiis postulatur, ut his 
Beatis honores Sanctorum Caelitum decernantur. Quam ob rem 
non discedendum esse arbitramur a iudiciis peritorum mem-
brorumque Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, quip
pe quae gravibus argumentis confirmentur. 

Itaque hos Beatos dignos censemus, qui in Sanctorum album 
referantur. Quod quidem adiuvante Deo, sollemni ritu in Vati
cana Basilica faciemus proximo anno: nominatim id praesta-
bimus Beatae Raphaëlae Mariae a Sacro Corde Iesu die vicesima 
tertia mensis Ianuarii, Beato vero Ioanni Nepomuceno Neu-
mann die undevicesima mensis Iunii. 

Demum omnes vos rogamus, ut Deo impensas preces adhi
beatis, ut, quod modo decretum est, in Ecclesiae bonum vitae
que christianae auctum feliciter vertat. 

Quibus Summi Pontificis verbis Consistorium Publicum absolutum est. 

LITTERAE DECRETALES 

Beato Iustino De Jacobis honores Sanctorum decernuntur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quantum Nos curae ac diligentis studii, pro apostolico quo fun

gimur patris et pastoris et divinarum rerum magistri munere, ad mis

sionales res fovendas usque posuerimus, ex iis manifesto patere verbis 

existimamus quae, in Pontificatus Nostri quasi exordiis, ad Oecumenici 

Concilii Vaticani II Patres fecimus : « Perplacet praesertim Nobis ut 

Ecclesia universa missionalis sit, ut singuli etiam fideles animo et re, 

quantum geri possit, missionales evadant» (A.A.S. 66 [1964], p. 998). 

Et revera « Ecclesia peregrina natura sua missionaria est, cum ipsa 

ex missione Filii missioneque Spiritus Sancti originem ducat secundum 

propositum Dei Patris » (Ad Gentes, 2). Quae cum ita sint, beatum 
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Iustinum De Jacobis in Sanctorum Caelitum coetum ingenti laetitia 

sollemniter hodie referentes, eum non solum Christi evangelii prae

conem esse praeclarissimum declarare placuit, verum etiam eorum ipso

rum pervalidum apud Deum caelestem patronum esse, qui, euntes in 

mundum universum, divinam legem promulgare contendunt omni crea

turae (cf. Marc. 16, 15). Aethiopiae apostolus appellatus, viginti am

plius annos illa in regione sic se praebuit patientem et constantem a 

Christo nuntiatae et partae salutis administrum, ut ad eum referri 

posse videatur quod de divini verbi praedicatore magna asseveratum est 

auctoritate : « Debet enim esse promptus ad initia capienda, constans 

ad opera perficienda, perseverans in difficultatibus, patienti et forti 

animo ferens solitudinem, defatigationem, infructuosum laborem. Mente 

apèrta et dilatato corde hominibus occurret, ofiicia sibi commissa liben

ter suscipiet, alienis etiam populorum moribus et variantibus condi

cionibus generose se aptabit, concordi animo et mutua caritate sociam 

operam dabit fratribus et omnibus qui eidem operi se dedicant, ita ut 

simul cum fidelibus communitatem apostolicam imitantes, cor unum 

sit et anima una (Ad Gentes, 25). Iustinus De Jacobis natus est die 

nono mensis Octobris, anno millesimo octingentesimo, in Muranae dioe

cesis pago Sancti Felicis, seu « San Feie » Italice nuncupato, quat

tuordecim filiorum septimus, posteroque die sacris baptismatis aquis 

renovatus. Mater praecipue eum pie religioseque educavit eumque sic 

fecit caelestium rerum studiosum, qui rarae videlicet in Eucharistiam 

pietatis inque beatissimam Christi Matrem specimina dederit. Est 

deinde in lumine ponendum qua animi alacritate sive rerum egenos a 

puero usque adiuvare studuerit sive Deo preces adhibuerit, ut Chri

stianae fidei adhuc expertibus lux tandem divinae veritatis refulgeret. 

Adulescentulus parentes Neapolim comitatus est, eaque in Campaniae 

urbe inita studia continuavit. Duodeviginti annos natus, religiosam 

Congregationem Missionis ingressus est seque Deo votis biennio post 

obligavit. Etsi autem suspensus haerebat an sacerdotii ordinem susci-

peret, quippe qui haud se meritum putaret in quem tanta dignitas con

feratur, eum tamen, theologicarum disciplinarum perfecto curriculo, in 

Apuliae urbe Brundusio accepit, die duodecimo mensis Iunii, anno 

millesimo octingentesimo vicesimo quarto. Eodem proinde, ac Sanctus 

Vincentius a Paulo, impulsus ardore, initium dedit pastorali ei operae, 

quae Congregationis Missionis propria est ac praecipua : ad populi 

coetus videlicet sermones habere, divinas res atque aeternas eos eru-
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diendo; per paenitentiae sacramentum Christifidelibus subvenire; spi

rituales exercitationes et meditationes clericis praebere, necnon Deo de

votis virginibus et laicis fidelibus. Hos autem susceptos labores superna 

fuisse gratia confirmâtes, laeti atque uberes fructus palam ostenderunt. 

Eorum praeterea inopia et egestate misertus, quos per Campaniae regio

nes duos annos saeviens pestilentia absumpsit, pro viribus praesidio iis 

esse et solacio conatus est, nullo labore fractus. Nec est praetereundum 

primis sacerdotii annis eum varia et gravia officia in Congregatione 

Missionis tanta diligentia et sollertia obiisse, ut optimam omnino mode

ratorum suorum spem hac in provincia foveret. Ardens tamen animarum 

studium, quo flagrabat, infideliumque ad Christi ovile adducendorum 

vehemens desiderium eo usque processerunt, ut, anno millesimo octin

gentesimo tricesimo octavo, invitationi Praefecti Sacrae Congregationis 

de Propaganda Fide accesserit tuncque constitutam praefecturam apo

stolicam Abyssiniae adiverit, eiusdem nominatus sacer Praesul. Ante

quam autem evangelizationem iniret, autochthonum linguam ediscere 

coepit deque locis gentiumque moribus certiorem se facere. Factus 

tandem Evangelii praedicator, hanc sibi proposuit suae ipsius navitatis 

formam et quasi vitae rationem : Aethiopem cum Aethiopibus fieri ; in

dígenas presbyteros excitare, qui iam inde sane conscius fuit « firmiores 

radices Ecclesiam figere, cum variae communitates fidelium ex suis 

membris proprios habeant salutis ministros, fratribus suis inservientes » 

(cf. Ad Gentes, 16) ; sibi denique proposuit suisque evangelizationis 

sociis partes definire, quo aptius operaretur quisque cumque ampliore 

animarum fructu. Missionali tamen eius operositati, quia indefessum 

se praebebat catholicae religionis praeconem, obstari coeptum est. Apo

stolicae igitur et Romanae Sedi opportunum visum est ut, catholicae 

rei fovendae et defendendae causa, praefectura Abyssiniae ad Vicaria

tuum apostolicorum ordinem redigeretur eique Iustinus praeficeretur, 

Nilopolitanae titulo Sedis creatus simul Episcopus : nemo enim illo 

putabatur dignior qui episcopali dignitate insigniretur, nemo aptior 

ut auctoritate sua et firmitate obversis undique difficultatibus resi

sterei. Pontificiam huiusmodi nominationem, pro summa sua animi 

demissione, totis antea viribus renuit, eidemque deinde annuit; atque 

die octavo mensis Ianuarii, anno millesimo octingentesimo quadrage

simo nono, episcopalem ordinationem Villelmus Massaia, Apostolicus 

apud Gallas Vicarius, eiusdem fracta quasi voluntate, clam ei contulit 

prope Massauam, omne genus periculis imminentibus catholicique no-
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minis insectatorum haud parvis insidiis. Factus Episcopus, haud ille 

mutavit suam vitae rationem, qui omnium se reputabat seque prae

bebat famulum et ministrum. Nec suam minuit actuositatem, ad asper

rima quaeque ferenda paratus, ne illorum ullus periret qui episcopali 

eius procurationi crediti essent. Famem revera et sitim, vincula et car

cerem, proditiones et omne genus tribulationes perpessus est, Iesu 

unice usus auxilio, qui vicit mundum (cfr. Io. 16, 33). Gravia enim et 

consolatoria secum saepius mente reputabat verba et promissa : « Ini-

cient vobis manus suas et persequentur tradentes in synagogas et custo

dias, et tradentes ad reges et praesides propter nomen meum ... In 

patientia vestra possidebitis animas vestras (Lc. 21, 12 sqq.). Verum 

enim vero, obortae magisque in dies auctae inimicorum crucis Christi 

insectationes nec eius ipsius nec ab eo collecti parvuli gregis infringere 

constantiam valuerunt. Quinimmo eorum, Deo iuvante, continenter auge-

scebat numerus qui, mentis errore relicto, in catholicae fidei veritatem 

concedebant. Tantae tamen animi corporisque angustiae, tot suscepta 

per asperrimas terras itinera et exanclati ad Christi regnum proferendum 

labores valetudinem eius minuerunt atque ad ultimum fregerunt. Impro

viso captus morbo et letali, confortari sanctae Ecclesiae sacramentis 

opta vit. Ad nonnullos deinde qui eum circumstabant respiciens omnes

que animo complexus Abyssiniae incolas, quos ut pupillam oculorum 

carissimos habebat, terrena hac vita placido exitu functus est, caelestem 

ingressurus, die tertio mensis Augusti, anno millesimo octingentesimo 

sexagesimo, atque in urbe Hebo perhonorifice sepultus. Quodsi vero, post 

enarratos terrenae eius vitae eventus, praeclaras Iustini De Jacobis 

animi virtutes paucis perstringere velimus easque in Christiani populi 

admirationem et exemplum proferre, has praecipue significandas esse 

putamus : fuisse eum videlicet a puero usque summa Dei caritate incen-

sum, quem adsiduis enixisque precibus orar et, inque sacrosanctum Eu

charistiae sacramentum flagranti amore intentum ; acerbissimam Christi 

passionem et mortem devota recordatione coluisse; divini Redemptoris 

Matrem suam ipsiusmet habuisse matrem caelestem singularemque pa

tronam, cuius tutissimo praesidio se fidens usque committeret. Omnium 

praeterea consensu, qui necessitudine eum propius contingebant, se 

suaque, gentium Apostolum imitatus, impendit, omnia omnibus factus, 

ut omnes salvos faceret (cf. 1 Cor. 9, 22). Nec solummodo quos iure 

habebat in Christo filios fovit amantissime, sed acatholicos etiam et 

muslimos observanter prosecutus est : his prae ceteris succurrere promp-
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tus, si egestate laborarent vel aegri et derelicti iacerent. Durissimum 

praeterea sibi, ab sacerdotii inde exordiis, vitae genus imposuit illudque 

constanti ac firmissima voluntate tulit, paenitentiae causa ductus. Haud 

igitur mirum est si, tanti viri vita et ab eo exercitis virtutibus acti, 

Congregationis Missionis moderatores de canonicis processibus rite in

stituendis egerunt, ad eiusdem quod attinebat beatificationis et cano

nizationis Causam. Ordinarii exinde processus, qui dicuntur, in Curiis 

Neapolitana et Lyciensi necnon Vicariatus apostolici Abyssiniae coepti 

sunt et absoluti, ab anno millesimo octingentesimo nonagésimo primo 

ad nonagesimum quintum; apostolici autem, inter annos millesimum 

nongentesimum quartum et quintumdecimum, Romae. Decretis denique 

publici iuris factis de virtutibus theologalibus et cardinalibus heroum 

in modum ab eo exercitis, deque miraculis eodem intercedente a Deo pa

tratis, Pius XII, rec. mem. Decessor Noster, per Apostolicas sub anulo 

Piscatoris datas Litteras « Divinae largitatis », venerabilem Dei Famu-

lum Iustinum De Jacobis honoribus Beatorum Caelitum coli permisit, 

die vicesimo quinto mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo tricesimo 

nono. Ad eum autem in Sanctorum numerum accensendum iterum pro

cessus canonice instructi, deque duobus, quae rite requiruntur, mira

culis disputatum est : quorum alterum, die quarto mensis Octobris, anno 

millesimo nongentesimo septuagesimo quarto Nosmetipsi probavimus, quo 

Catharina D'Innocenzo, sodalis Filiarum a Caritate, ilico et perpetuo 

sanata est a gravissima et insanabili neoplasia seu maligno carcinomate 

gastrico; alterum apostolica Nostra auctoritate remitti concessimus, 

canone freti 2138 § 1 Codicis Iuris Canonici. Quibus peractis, in sacro 

Consistorio quod in aedibus Vaticanis habuimus, die duodecimo mensis 

Decembris, eodem anno, diem canonizationis decrevimus. Quo feliciter 

orto, hodie nempe, in Petriano foro ad Basilicam Vaticanam patente, 

undique congregatis sacri Iubilaei gratia plurimis ex Aethiopiae praeser

tim terris Christifidelibus, augustiore sollemnioreque ritu Missa lita-

vimus, qua inita haec verba iuxta traditum morem protulimus : « Ad 

honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catho

licae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deli

beratione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum 

Fratrum Nostrorum consilio, beatum Iustinum De Jacobis, episcopum, 

Sanctum esse decernimus et definimus, ac Sanctorum catalogo adscri

bimus, statuentes eum in universa Ecclesia inter sanctos pia devotione 
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recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quae post

quam diximus, novensilis sancti validam apud Deum intercessionem 

primi invocavimus, deque eiusdem vita, operibus praecelsisque animi 

virtutibus orationem inter Missarum sollemnia fecimus. Quae vero per 

Decretales bas Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

Ego PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 816862. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Circumscriptiones ecclesiasticae Australiae a iure missionali ad ius com

mune deducuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Australiani, terram interiectis ma

rium spatiis longinquam, sed animo Nostro iugiter praesentem, intue

mur, ubi Nobis datum fuit vigorem christianae vitae cognoscere et expe

riri. Etiam maturuerunt feliciter Ecclesiae ibidem conditae, siquidem, 

divina operante gratia et annitentibus sacris Pastoribus, sacerdotibus, 

laicis, religio est aucta incrementis, presbyterorum fideliumque numerus 

crevit, opera ad pietatem pertinentia sunt confirmata. Propter eiusmodi 

statum rerum, qui est causa cur gratiae Deo agantur, Conferentia Epi

scopalis Australiana preces Nobis admovit, ut circumscriptiones eccle

siasticae eiusdem Civitatis foederatae a iure missionali ad ius com

mune' transire sineremus. Quibus votis Nos, auditis Sacrae Congrega

tionibus pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide et pro 

Episcopis, libenter annuendum esse censuimus. Quae cum ita sint, Nos, 

omnibus mature perpensis, auctoritate Nostra Apostolica, harum Litte

rarum vi, a iurisdictione Sacrae Congregationis pro Gentium Evange

lizatione seu de Propaganda Fide eximimus et ad ius commune deductas 

decernimus omnes circumscriptiones ecclesiasticas Nationis Australianae, 

quae Provincias Ecclesiasticas Adelaidensem, Brisbanensem, Melbur-

nensem, Perthensem, Sydneyensem efficiunt, necnon Archidioeceses Sanc

tae Sedi immediate subiectas, scilicet Camberrensem et Hobartensem, 

atque Missionem sui iuris Kalumburunam, Abbatiae Nullius Dioeceseos 

Novae Norciae unitam, definientes, ut negotia, quae ad praedicta loca 

spectant, in posterum, pro varia sua natura, apud competentia Dica

steria Apostolicae Sedis tractentur. Quae vero per has Litteras statui

mus, et firma sint omnino, nunc et futuris temporibus, atque vim suam